
Výzva k podání nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

Číslo zakázky: 1/2012 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.3613 

Název projektu: Úspěch patří všem 

Název zakázky: Úspěch patří všem 

Předmět zakázky : Dodávka zboží včetně instalace dle specifikace 

Datum vyhlášení zakázky: 24.9.2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola Pchery, okres Kladno 

Sídlo zadavatele: Školní 338, Pchery, 273 08 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Jaroslava Landová, ředitelka školy 

312 587 791 

zs.pchery@quick.cz 

IČ zadavatele: 75031621 

DIČ zadavatele: Zadavatel není plátcem DPH 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Bc. Pavla Černá 

312 587 791 

zs.pchery@quick.cz 

 

Zadavatel je povinen poskytnout uchazeči dodatečné 

mailto:zs.pchery@quick.cz
mailto:zs.pchery@quick.cz


informace k výzvě k podání nabídek nejpozději do 2 dnů ode 

dne doručení žádosti. Tyto dodatečné informace, včetně 

přesného znění žádosti poskytne zadavatel i všem ostatním 

uchazečům, kterým byla výzva k podání nabídek poskytnuta. 

Lhůta pro podávání nabídek 

(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení: 25 .9. 012 8:00 hod 

Ukončení: 5.10.2012 v 8:00 hod 

Nabídky podané po soutěžní lhůtě nebo řádně neuzavřené či 

porušené, nebudou do soutěže přijaty. 

Otevírání obálek se uskuteční  5.10.2012  ve 14:00 hod v sídle 

zadavatele, Školní 338, 273 08, Pchery 

Popis předmětu zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto 

zadávacího řízení je nákup, pořízení 6x interaktivní 

dataprojektor, 1x dataprojektor, 1 x multifunkční zařízení, 

10x notebook, 1 x interaktivní vizualizér, 3 x pylonová tabule 

křídlová Triptych (nebo s pojezdem), 1x pylonová tabule 

jednolistá, 3x keramická tabule na stěnu vhodná pro projekci 

s příslušenstvím (popisovače, stěrka atd.), 1x projekční plátno 

stativové, 1x držák na interaktivní dataprojektor (spuštěn ze 

stropu), 3x držák či uchycení na interaktivní dataprojektor 

umístěn na tabuli Triptych, 2x držák či uchycení na 

interaktivní dataprojektor umístěn nad sklokeramickou 

tabulí, software pro přípravu digitálních učebních materiálů 

(DUM), kabeláž, 1x komplexní realizace u zákazníka na klíč 

včetně dopravy, montáže a zaškolení obsluhy. 

Požadovaná technická specifikace: 

Dataprojektor- 3000 ANSI LCD, 4000 ANSI DLP,                             

1280x800, 1024x468, VGA, HDMI (DVI), konektory pro vstup 

z PC a výstupy pro audio,  

Multifunkční zařízení- určeno pro přípravu podkladů pro 

cílovou skupinu ve velkém rozsahu, A3- laserová, tiskárna, 

skener, kopírka, rozlišení tisku 1200x600, rozlišení skeneru 

4800x9600 dpi, automatický duplex, rychlost 30str/min, 

síťové připojení na více PC 

Notebook – procesor Core i3, 4GB RAM, 15“ LCD (1366x768),  

WiFi, Windows 7 Profesional (ve všech případech je 

požadavek minimální), jedna plná licence MS Office 2010 



nevázaná na hardware (Word, Excel, Powerpoint, Outlock), 

WiFi, hmotnost 2,5 – 3,0 kg, čtečka pam. karet, mechanika 

DVD/RW, 3x USB, síťový konektor, web kamera, HDD min. 

320 GB, síťový konektor RJ 45, HDMI 

Interaktivní Vizualizér- rozlišení na výstupu HD 720p 

(1280x720), české menu a základní SW, vestavěná paměť na 

minimální počet 80 snímků, oblast snímání 400x300 mm, 

frekvence snímků 24 za sekundu, připojení k mikroskopu, 

ZOOM 8 x dig. 

Bílá keramická tabule na stěnu – rozměr 200 x 120 cm, 

vhodná pro popis fixem a pro projekci, s magnetickou funkcí, 

vysoká odolnost proti poškrábání, chemikáliím a ohni, 

splňující evropské normy EN1 4864 pro používání tabulí ve 

školách, ekologický certifikát e3 

Pylonová tabule křídlová Triptych- rozměr 400 x 120 cm 

(otevřená), odkládací police na středové desce a dvě 

odkládací police na stranách, otevírací křídla – barva zelená, 

magnetický povrch, určená na popis křídou, vnitřní část – bílá 

keramická, vhodná pro popis fixem a pro projekci, s 

magnetickou funkcí, vysoká odolnost proti poškrábání, 

chemikáliím a ohni, splňující evropské normy EN1 4864 pro 

používání tabulí ve školách, ekologický certifikát e3, umístění 

interaktivního dataprojektoru bude na tabuli, výška místnosti 

3,25 m, rám tabule a pylony- eloxovaný hliník v matném 

provedení 

Pylonová tabule jednolistá – rozměr 200 x120 cm, odkládací 

police na středové desce a dvě odkládací police na stranách, 

barva zelená, magnetický povrch, určená na popis křídou, 

keramická tabule bude umístěna pevně na stěnu pod 

jednolistou pylonovou tabulí, výška místnosti 3,25 m, 

interaktivní dataprojektor bude umístěn před tabulí 

(spuštěním ze stropu), rám tabule a pylony – eloxovaný hliník 

v matném provedení 

Interaktivní dataprojektor – technologie 3D projekce, 

rozlišení WXGA až do hodnoty 1280x800, vlastní 

reproduktory min. 10W, HDMI 1.3 konektor, svítivost lampy 

3000 - 3200 ANSI lm, projekční systém, kompatibilní 

s libovolným operačním systémem, interaktivní software, 



minimálně 2 pera, rozhraní HDMI, USB (pro funkci USB 

display) a mikrofonu, ultrakrátká projekční vzdálenost 

umístění:  2x na zeď nad bílou keramickou tabuli,                                  

1x před tabulí (spuštěním ze stropu), 3x na tabuli Triptych 

Software pro přípravu digitálních učebních materiálů- české 

menu, vhodný pro vytváření digitálních učebních materiálů 

(např. učební texty, testy, pracovní listy, interaktivní snímky, 

prezentace), síťová licence min. 50 nevázaná na hardware a 

přístup k aktualizacím programu 

Projekční plátno stativové – promítací, velikost 178x178 cm 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč 

 487 920 Kč bez DPH (585 500 Kč s DPH) 

Uvedená cena je maximálně možná. 

Jednotková cena žádného zboží nesmí být vyšší než 39 999,-

Kč včetně DPH. (33 332,50 Kč bez DPH) 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
(nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.; ) 

 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový harmonogram 

plnění/ doba trvání zakázky 

Harmonogram 

 Lhůta pro podání nabídek končí dnem 5.10.2012 

v 8:00 hodin včetně, nabídky dodané po tomto 

termínu budou vyřazeny a nebudou dále hodnoceny. 

 Otvírání obálek proběhne dne 5.10.2012 ve 14:00 

hodin. 

 Výběr dodavatele bude realizován a oznámení o 

výsledku bude odesláno e- mailem a poštou všem 

uchazečům do 9.10.2012. 

 Smlouva bude podepsána do 14 dnů ode dne výběru 

dodavatele. 

 Termín realizace zakázky: 24.10.- 14.11. 2012 

 Místo plnění zakázky“ Základní škola Pchery, okres 



Kladno, Školní 338, Pchery, 273 08 

Místa dodání/převzetí nabídky: Základní škola Pchery, okres Kladno, Školní 338,             

Pchery, 273 08 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena 60% 
Servisní podmínky 20% 
Bonusy 20% 
Každé nabídce bude v každém kritériu přidělen počet bodů 
od 1 do 5 s tím, že 1 je nejhorší výsledek a 5 nejlepší výsledek. 
Následně bude počet bodů každého kritéria každé nabídky 
vynásoben váhou kritéria. Jako nejvýhodnější bude vybrána 
nabídka, která obdrží nejvyšší součet bodů vynásobených 
váhou kritéria. 
 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 

tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče.  

Vyzvaný uchazeč zpracuje nabídku v originálním, svázaném 

vyhotovení, zabraňující manipulaci s jednotlivými listy 

nabídky a doručí svoji nabídku v obálce osobně nebo 

doručenou poštou na adresu zadavatele:  

Základní škola Pchery, okres Kladno, Školní 338,             

Pchery, 273 08, nejpozději do konce lhůty pro podání 

nabídek, tj. do 5.10.2012 do 8: 00 hodin. 

Obálku s nabídkou uchazeč řádně zajistí proti samootevření, 

na uzavření opatří svým razítkem, zpáteční adresou a 

zřetelně označí nápisem 

NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Úspěch patří všem“ 

Nabídka bude zpracována v písemné formě v českém jazyce a 

nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly 

zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka musí obsahovat: 



 Kontaktní údaje uchazeče (název firmy, sídlo, IČ, DIČ, 

kontaktní osoba, e- mail, telefon, webové stránky) 

 Čestné prohlášení prokazující bezdlužnost. 

 Kopie výpisu z živnostenského rejstříku, kde musí být 

evidentní, že uchazeč je oprávněn k podnikatelské 

činnosti v rámci předmětu zakázky 

 Nabídky budou předloženy formou návrhu kupní 

smlouvy, kde bude uvedena konečná cena včetně 

DPH, dopravy, instalace a školení obsluhy, přesná 

specifikace nabízeného zboží včetně hlavních 

technických parametrů, termín dodání, specifikace 

délky záruční doby i záručních podmínek a pozáruční 

servis 

Cena musí být zpracována po dílčích celcích, přičemž bude 

uvedena jako cena nejvýše přípustná. 

Výše nabídkové ceny musí být garantována po celou dobu 

realizace, zadavatel nepřipustí překročení výše nabídkové 

ceny. 

 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

1. Každý uchazeč je povinen se před podáním nabídky 

informovat o poloze a povaze místa realizace, 

případně o místních zvláštnostech. Případné 

nejasnosti si musí vyjasnit před podáním nabídky. 

Nedostatečná informovanost, mylné chápání 

soutěžících a zadávacích podmínek, chybně navržená 

nabídková cena, nerespektování místních zvláštností, 

nevyřešení nejasností apod. neopravňují uchazeče 

požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení 

ceny. 

2. Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů, spojených 

s účastí a z předané nabídky nemohou uplatňovat 

vůči zadavateli žádné nároky. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušení výzvy bez udání 

důvodu. 

4. Zadavatel nebude hradit zálohové faktury. Platba 



proběhne jednorázově po doručení dodávky na 

základě podepsaného předávacího protokolu. 

5. Čestné prohlášení uchazeče, že se subjekt 

předkládající nabídku nepodílel na přípravě zadání 

předmětného výběrového řízení 

 


